
U19
FASE DE GRUPOS

Day and morning

MICFOOTBALL 2026

U13



FASE DE GRUPOS

MICFOOTBALL 2026

01/04/2026

U13

FECHA CAT. INICIO EQUIPO LOCAL RL RV EQUIPO VISITANTE FASE DETALLE TERRENO DE JUEGO

01/04/2026 U13 16:00 UE FORNELLS SAMARANCH NINGBO TEAM Grupo E LLANÇÀ

01/04/2026 U13 16:00 PARKLAND SC TEAM NEXT NORWAY Grupo K SANT PERE PESCADOR

01/04/2026 U13 16:00 LOUISIANA ODP IMPACTUS FOOTBALL Grupo H EMPURIABRAVA

01/04/2026 U13 16:00 UE LA JONQUERA UE FIGUERES Grupo H VILAMALLA

01/04/2026 U13 16:00 ATLÈTIC PALS CF CE VILASSAR DE DALT Grupo F FIGUERES (ALBERT GURT)

01/04/2026 U13 16:00 UE MARCA DE L'HAM NBQD GULIN FC Grupo K PALAU-SAVERDERA

01/04/2026 U13 16:00 EAST COAST SURF ECNL UG 67 Grupo F ROSES (MAS OLIVA)

01/04/2026 U13 17:00 CE LLANÇÀ FC ANDORRA Grupo I LLANÇÀ

01/04/2026 U13 17:00 TSF ACADEMY TÄBY FK Grupo A SANT PERE PESCADOR

01/04/2026 U13 17:00 SELECTIVO CENTRO CF CALELLA Grupo J EMPURIABRAVA

01/04/2026 U13 17:00 VANCITY KF RAMIZ SADIKU Grupo I VILAMALLA

01/04/2026 U13 17:00 CF PERALADA JUNIOR CF Grupo B FIGUERES (ALBERT GURT)

01/04/2026 U13 17:00 NEW YORK SC PALESTRA TRE VALLI Grupo B PALAU-SAVERDERA

01/04/2026 U13 17:00 REAL ELITE FC AEL LIMASSOL Grupo E ROSES (MAS OLIVA)

01/04/2026 U13 18:00 EA TALENT ID TEAM CHENOIS CHAMPEL Grupo G SANT PERE PESCADOR

01/04/2026 U13 18:00 UE PORQUERES NEWCASTLE UNITED Grupo C EMPURIABRAVA

01/04/2026 U13 18:00 FC VILAMALLA OLYMPIQUE DE MARSEILLE Grupo J VILAMALLA

01/04/2026 U13 18:00 THE FA NJ GIMNÀSTIC DE MANRESA Grupo C FIGUERES (ALBERT GURT)

01/04/2026 U13 18:00 UE QUART AJAX Grupo A PALAU-SAVERDERA

01/04/2026 U13 19:00 BCN SPORTS ACADEMY WAKATAKE Grupo L SANT PERE PESCADOR

01/04/2026 U13 19:00 EMPURIABRAVA CASTELLÓ VALENCIA CF Grupo G EMPURIABRAVA

01/04/2026 U13 19:00 FC L'ESCALA RCD ESPANYOL Grupo D VILAMALLA

01/04/2026 U13 19:00 FUTUROS VINOTINTO PYEONGTAEK UNITED Grupo D FIGUERES (ALBERT GURT)

01/04/2026 U13 19:00 AE SANT GREGORI CRYSTAL PALACE Grupo L PALAU-SAVERDERA



FASE DE GRUPOS

MICFOOTBALL 2026

02/04/2026

U13

FECHA CAT. INICIO EQUIPO LOCAL RL RV EQUIPO VISITANTE FASE DETALLE TERRENO DE JUEGO

02/04/2026 U13 9:00 JUNIOR CF NEW YORK SC Grupo B SANT PERE PESCADOR

02/04/2026 U13 9:00 TEAM NEXT NORWAY UE MARCA DE L'HAM Grupo K EMPURIABRAVA

02/04/2026 U13 9:00 UE FIGUERES LOUISIANA ODP Grupo H VILAMALLA

02/04/2026 U13 9:00 IMPACTUS FOOTBALL UE LA JONQUERA Grupo H FIGUERES (ALBERT GURT)

02/04/2026 U13 9:00 NBQD GULIN FC PARKLAND SC Grupo K PALAU-SAVERDERA

02/04/2026 U13 9:00 PALESTRA TRE VALLI CF PERALADA Grupo B ROSES (MAS OLIVA)

02/04/2026 U13 10:00 SAMARANCH NINGBO TEAM REAL ELITE FC Grupo E SANT PERE PESCADOR

02/04/2026 U13 10:00 AEL LIMASSOL UE FORNELLS Grupo E EMPURIABRAVA

02/04/2026 U13 10:00 CE VILASSAR DE DALT EAST COAST SURF ECNL Grupo F VILAMALLA

02/04/2026 U13 10:00 UG 67 ATLÈTIC PALS CF Grupo F FIGUERES (ALBERT GURT)

02/04/2026 U13 10:00 FC ANDORRA VANCITY Grupo I PALAU-SAVERDERA

02/04/2026 U13 10:00 NEWCASTLE UNITED THE FA NJ Grupo C ROSES (MAS OLIVA)

02/04/2026 U13 11:00 KF RAMIZ SADIKU CE LLANÇÀ Grupo I LLANÇÀ

02/04/2026 U13 11:00 VALENCIA CF EA TALENT ID Grupo G SANT PERE PESCADOR

02/04/2026 U13 11:00 TEAM CHENOIS CHAMPEL EMPURIABRAVA CASTELLÓ Grupo G EMPURIABRAVA

02/04/2026 U13 11:00 GIMNÀSTIC DE MANRESA UE PORQUERES Grupo C VILAMALLA

02/04/2026 U13 11:00 AJAX TSF ACADEMY Grupo A FIGUERES (ALBERT GURT)

02/04/2026 U13 11:00 TÄBY FK UE QUART Grupo A PALAU-SAVERDERA

02/04/2026 U13 12:00 OLYMPIQUE DE MARSEILLE SELECTIVO CENTRO Grupo J LLANÇÀ

02/04/2026 U13 12:00 RCD ESPANYOL FUTUROS VINOTINTO Grupo D SANT PERE PESCADOR

02/04/2026 U13 12:00 PYEONGTAEK UNITED FC L'ESCALA Grupo D EMPURIABRAVA

02/04/2026 U13 12:00 CF CALELLA FC VILAMALLA Grupo J VILAMALLA

02/04/2026 U13 12:00 CRYSTAL PALACE BCN SPORTS ACADEMY Grupo L FIGUERES (ALBERT GURT)

02/04/2026 U13 12:00 WAKATAKE AE SANT GREGORI Grupo L PALAU-SAVERDERA



FASE DE GRUPOS

MICFOOTBALL 2026

02/04/2026

U13

FECHA CAT. INICIO EQUIPO LOCAL RL RV EQUIPO VISITANTE FASE DETALLE TERRENO DE JUEGO

02/04/2026 U13 16:00 JUNIOR CF PALESTRA TRE VALLI Grupo B SANT PERE PESCADOR

02/04/2026 U13 16:00 NEW YORK SC CF PERALADA Grupo B EMPURIABRAVA

02/04/2026 U13 16:00 PARKLAND SC UE MARCA DE L'HAM Grupo K VILAMALLA

02/04/2026 U13 16:00 UE FIGUERES IMPACTUS FOOTBALL Grupo H FIGUERES (ALBERT GURT)

02/04/2026 U13 16:00 LOUISIANA ODP UE LA JONQUERA Grupo H PALAU-SAVERDERA

02/04/2026 U13 16:00 NBQD GULIN FC TEAM NEXT NORWAY Grupo K ROSES (MAS OLIVA)

02/04/2026 U13 17:00 SAMARANCH NINGBO TEAM AEL LIMASSOL Grupo E SANT PERE PESCADOR

02/04/2026 U13 17:00 REAL ELITE FC UE FORNELLS Grupo E EMPURIABRAVA

02/04/2026 U13 17:00 CE VILASSAR DE DALT UG 67 Grupo F VILAMALLA

02/04/2026 U13 17:00 EAST COAST SURF ECNL ATLÈTIC PALS CF Grupo F FIGUERES (ALBERT GURT)

02/04/2026 U13 17:00 FC ANDORRA KF RAMIZ SADIKU Grupo I PALAU-SAVERDERA

02/04/2026 U13 17:00 NEWCASTLE UNITED GIMNÀSTIC DE MANRESA Grupo C ROSES (MAS OLIVA)

02/04/2026 U13 18:00 VANCITY CE LLANÇÀ Grupo I LLANÇÀ

02/04/2026 U13 18:00 AJAX TÄBY FK Grupo A SANT PERE PESCADOR

02/04/2026 U13 18:00 EA TALENT ID EMPURIABRAVA CASTELLÓ Grupo G EMPURIABRAVA

02/04/2026 U13 18:00 VALENCIA CF TEAM CHENOIS CHAMPEL Grupo G VILAMALLA

02/04/2026 U13 18:00 TSF ACADEMY UE QUART Grupo A FIGUERES (ALBERT GURT)

02/04/2026 U13 18:00 THE FA NJ UE PORQUERES Grupo C PALAU-SAVERDERA

02/04/2026 U13 19:00 CRYSTAL PALACE WAKATAKE Grupo L LLANÇÀ

02/04/2026 U13 19:00 FUTUROS VINOTINTO FC L'ESCALA Grupo D SANT PERE PESCADOR

02/04/2026 U13 19:00 RCD ESPANYOL PYEONGTAEK UNITED Grupo D EMPURIABRAVA

02/04/2026 U13 19:00 SELECTIVO CENTRO FC VILAMALLA Grupo J VILAMALLA

02/04/2026 U13 19:00 BCN SPORTS ACADEMY AE SANT GREGORI Grupo L FIGUERES (ALBERT GURT)

02/04/2026 U13 19:00 OLYMPIQUE DE MARSEILLE CF CALELLA Grupo J PALAU-SAVERDERA


